
Elbląg, piątek, 8 maja 2015r 

 

Oznaczenie sprawy  60/2015 

 

 
 

Wszyscy oferenci  

 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie prowadzonym w trybie art. 4 pkt. 8 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych (poniżej 30.000 euro) na dostawę: asortymentu biurowego dla potrzeb 

oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. Zamawiający dokonał w dniu 

08.05.2015r wyboru jako oferty najkorzystniejszej ofertę złożoną  przez Wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowe PAXER Sp.j. 

Jolanta Prusinowska, Grzegorz Prusinowski 

10-416 Olsztyn 

ul. Towarowa 11 

 

Wartość oferty netto: 22.540,50 zł   

Wartość oferty brutto: 27.373,04 zł   
 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone n/w oferty: 

 

Lp. Nazwa 
Cena brutto 

oferty 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowe PAXER Sp.J. 

Jolanta Prusinowska, Grzegorz Prusinowski 

10-416 Olsztyn 

ul. Towarowa 11 

27.373,04 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowe EKO  

Elżbieta Ogórek 

82-300 Elbląg 

ul. Malborska 53 

30.313,35 zł 

3 

PHU JUREX  

Marcin Jeziorski i wspólnicy Sp. J. 

82-300 Elbląg 

ul. Grunwaldzka 2/B11 

29.975,10 zł 

4 

Super Siódemka  

Lucjan Wypych s.j. 

60-012 Poznań 

ul. Opłotki 23 

34.130,00 zł 

 

 

          Z poważaniem  

 


